
Ime (ime oca) i prezimevlasnika:   

Adresa prebivališta ili boravišta (sjedišta obavljanja domaće radinosti ili sporednog zanimanja): 

Poštanski brojiured:   Naselje:   

Ulica i broj:  Općina /Grad:   

Broj telefona:   Brojmobilnogtelefona:  _ 

 
1. Upisiizdavanjeodobrenjasdatumompočetka   

 

2. Promjena podataka (navestipromjenu) 

 _ 

 

3. Odjavasdanom   

 

 

Podaci o podnositelju zahtjeva i sjedištu obavljanja domaće radinosti ili sporednog zanimanja 

 

 

 
 

Datum i mjesto rođenja:   Spol: a) muški b) ženski 

MBG: 

OIB: 

  Umirovljenik 

  

a) DA b) NE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P R I J A V A 

za upis u evidenciju i izdavanje odobrenja za 
 

a) obavljanje sporednogzanimanja 

b) obavljanje domaćeradinosti 
 

/Napomena: zaokružite odgovarajuće slovo/ 

 

 

 

Predmet prijave: 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Dubrovačko-neretvanska županija 

 

Upravni odjel za poduzetništvo, turizam i more 
 

 



Vrsta proizvoda / Usluge 
 

1. 
 

2. 
 

 

3. 
 

 

4. 
 

 

5. 
 

 

6. 
 

 

7. 
 

 

8. 
 

 

 

 

Uz prijavu prilažem ove isprave i dokaze: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

 

 
Ime, prezime i potpis podnositelja prijave 

 

 

 

 

 
U , dana  


